
UnivIS - Raumplan M3/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Neurologie für
Neuropsychologen II

Lutz

Seminar Psychologie (EWS):
Motivation, Motivierung und
Willensstärke - psychologische
Motivationstheorien für
Unterricht und
eigenverantwortliches Lernen
(Grötzbach)

Grötzbach

Organisationspsychologie der
Schule

Tisdale

Di

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe I
(ab 19.4.)

Fischer

Seminar Drechsel
Drechsel

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
Beratungslehrkraft
(ab 19.4.)

Tisdale

Rechtfertigungslehre
Kerwagen

Mi

Forschung in der
Entwicklungspsychologie -
Empirische Arbeiten

Ebert

Vertiefende Theorieanalysen:
Migration und Asyl in der
Sozialen Arbeit

Kallenbach

Begleitseminar zum Praktikum
(Theorie-Praxis-Modul
Fachdidaktik)

Simojoki

Do

Schöpfung im Alten Testament
Fechter

Soziale Arbeit und Kultur
Kallenbach

Empiriepraktikum zur
sozial-kognitiven Entwicklung
(Teil 2)

Ebert

Prüfungsangst bei Kindern,
Jugendlichen und
Erwachsenen

Peters

Fr

Autismus
(ab 22.4.)

Bergner-Köther

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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