## UnivIS - Raumplan M3/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Neurologie für Neuropsychologen II	Statistik II Tutorium Übungsgruppe I (ab 19.4.)		Schöpfung im Alten Testament Fechter	Autismus (ab 22.4.)  Bergner-Köther
09:00	Lutz	Fischer			
10:00		Seminar Drechsel  Drechsel	Forschung in der Entwicklungspsychologie - Empirische Arbeiten	Soziale Arbeit und Kultur Kallenbach	
11:00			Ebert		
12:00			Vertiefende Theorieanalysen: Migration und Asyl in der Sozialen Arbeit	Empiriepraktikum zur sozial-kognitiven Entwicklung (Teil 2)	
13:00			Kallenbach	Ebert Ebert	
14:00	Seminar Psychologie (EWS): Motivation, Motivierung und Willensstärke - psychologische Motivationstheorien für	Seminar zur Prüfungsvorbereitung Beratungslehrkraft (ab 19.4.)	Begleitseminar zum Praktikum (Theorie-Praxis-Modul Fachdidaktik) Simojoki	Prüfungsangst bei Kindern, Jugendlichen und Erwachsenen	
15:00	Unterricht und eigenverantwortliches Lernen (Grötzbach) <i>Grötzbach</i>	Tisdale			
16:00	Organisationspsychologie der Schule Tisdale	Rechtfertigungslehre Kerwagen			
17:00	Tisaate				